РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.07.2019г.  № 143_____
 п. Новые Дарковичи

Об утверждении «Отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Новодарковичское сельское поселение»
 за 1 полугодие 2019 года».

       В соответствии с  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый «Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новодарковичское сельское поселение» за 1 полугодие 2019 года» (приложения 1-5 к Постановлению).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Новодарковичской сельской администрации.
3. Направить настоящее Постановление в Новодарковичский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Брянского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Новодарковичской
сельской администрации                                                             А.И. Москоленко